ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 24.05.2012г.  № 5/340
     «Об исполнении бюджета Ленинского муниципального района за 2011 год».
      На основании письма главы Ленинского муниципального района от 30.04.2012г. № 851 и ст. 27 Устава Ленинского муниципального района, Ленинская районная Дума
РЕШИЛА:

       Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ленинского муниципального района за 2011 год по доходам в сумме 391917849,01  рублей, по расходам в сумме 400760340,77 рублей, дефицит бюджета 8842491,76 рублей.
        Статья 2. Утвердить исполнение следующих показателей:

        исполнение по доходам бюджета Ленинского муниципального района по кодам классификации доходов бюджета за  2011 год  согласно приложению 1 к настоящему решению;
       исполнение по доходам Ленинского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2011 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
        исполнение расходов бюджета Ленинского муниципального района по разделам и подразделам  классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
        распределение расходов бюджета Ленинского муниципального района по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;
        распределение ассигнований из бюджета Ленинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов  классификации расходов согласно приложению 5 к настоящему решению;
            Статья 3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».

Глава Ленинского

          муниципального района                                                  Н.Н. Варваровский